
 

 

SLUŽBENI GLASNIK  
OPĆINA LIVNO – Općinsko vijeće i Općinski načelnik 

 
 

Na temelju članka 9. alineja 4. Zakona o 
poticanju razvoja malog gospodarstva („Službene 
novine Federacije BiH“, broj 19/06), i članka 22.  
stavak 1. točka 2. Statuta Općine Livno („Službeni 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) Općinsko vijeće 
Livno, na 20. sjednici održanoj 24.studenog 2014. 
godine, donosi    
   

ODLUKU 
o održavanju godišnjeg skupa 

gospodarstvenika Općine Livno 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom propisuje se način, mjere i 
ciljevi organiziranja godišnjeg skupa 
gospodarstvenika na području Općine Livno (u 
daljnjem tekstu Skup gospodarstvenika). 
                             

Članak 2. 
 

Skup gospodarstvenika održavat će se 
jednom godišnje u ljetnom periodu ili u sklopu 
Programa proslava Dana Općine Livno u periodu 
od 23. - 28. rujna. 

              
Članak 3. 

 
Pravo na aktivno sudjelovanje na Skupu 

imaju sve registrirane pravne i fizičke osobe koje se 
bave gospodarskom djelatnošću na području 
Općine Livno, kao i potencijalni investitori koji su 
iskazali interes za ulaganja na području Općine 
Livno.  

 
Članak 4. 

 
Na Skupu će se raspravljati o aktualnoj 

gospodarskoj situaciji na području Općine Livno. 
Sudionici skupa će iznijeti svoje planove za nove 
poslovne poduhvate i predlagati  
Općini Livno – Općinskom načelniku  poticajne 
mjere za gospodarski oporavak. 
 
 

Članak 5. 
 
Za provedbu ove Odluke nadležna je Služba 

za gospodarstvo i inspekcijske poslove Općine 
Livno. 
 

Članak 6. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči Općine 
Livno i u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj:  01-02-2087/14 
Livno, 24.11.2014. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

  
Temeljem članka 116. stavka 3. a u svezi 

članka 22. točke 26. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 110. 
točke a) Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno u predmetu 
prezentacije Projekta za obradu, valorizaciju i 
reciklažu otpada, na 20. sjednici održanoj 
24.studenog 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da u ime 
Općine Livno poduzme daljnje radnje u Projektu za 
obradu, valorizaciju i reciklažu otpada tvrtke ZUO 
CLEAN CITY Sp. z.o.o. Member of  the Sirius 
Group koji je prezentiran Općinskom vijeću na 
predmetnoj sjednici, o čemu će informirati 
Općinsko vijeće Livno. 

II. 
 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči Općine 
Livno i u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

Broj – 7/14                                      Livno, 24. studenog 2014. godine 



Broj 7/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                               Str  114 
 

 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3699/14 
Livno, 27.11.2014. godine 
                                        

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

Temeljem članka 116. stavka 3. a u svezi 
članka 22. točke 27. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 110. 
točke a) Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno u predmetu 
razmatranja Informacije o stanju javnog reda i mira 
i sigurnosti prometa na cestama na području Općine 
Livno za prvo polugodište 2014.godine, na 20. 
sjednici održanoj 24.studenog 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 

Zadužuje se predsjednik Općinskog vijeća 
Livno da u suradnji s općinskom inspekcijom i 
nadležnim policijskim tijelom u roku od 15 dana 
organizira sastanak s predstavnicima zainteresiranih 
građana i predstavnicima ugostitelja kako bi se 
analizirali problemi u provođenju odluka kojima se 
regulira radno vrijeme ugostiteljskih objekata i 
ograničenje jačine zvuka prilikom puštanja glazbe u 
ugostiteljskim objektima. Na temelju analize koja 
će se napraviti nakon zajedničkog sastanka, 
procijenit će se daljnji postupak odnosno potreba 
izmjene postojećih ili donošenje novih odluka 
kojima se uređuju predmetne oblasti.   
 

II. 
 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči Općine 
Livno i u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3700/14 
Livno, 24.11.2014.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
 Na temelju članka 62. st. 3. i 4. Zakona o 
prostornom uređenju („Narodne novine HBŽ“, broj 
12/14) i čl. 22. i 116. Statuta Općine Livno „Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) Općinsko vijeće 

Livno, na 20. sjednici održanoj 24. studenog 2014. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za davanje stručne 
ocjene da li je zahtjev za izdavanje lokacijske 
dozvole usklađen s dokumentima prostornog 

uređenja šireg područja, ze zakonima i 
propisima donesenim na temelju tih 

zakona, a koje neposredno ili posredno 
uređuju odnose u prostoru 

 
I. 

 
U Povjerenstvo se imenuju: 

 
1. Ivanka Karaula, dipl. Ing. Građ. - za 

predsjednika 
2. Igor Rimac, dipl. Ing. Arh.         - za člana 
3. Pero Bralo, ing. Građ. – za člana 
4. Julijana Popović, ing. Arh. – za člana 
5. Nevenka Šimunac, dipl. Iur. – za člana. 

 
II. 

 
Do donošenja razvojnih planova prostornog 

uređenja iz članka 16. Stavak 1. Točka a) Zakona o 
prostornom uređenju („Narodne novine HBŽ“, broj 
12/14), propisanih kao osnova za utvrđivanje uvjeta 
za odobravanje građenja na odnosnom području 
(režim građenja I., II. I III. Stupnja, te režim 
zabrane građenja) iz članka 8. Navedenog Zakona, 
Služba za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
stambeno-komunalne poslove izdat će lokacijsku 
dozvolu na temelju stručne ocjene Povjerenstva, a 
koje imenuje Općinsko vijeće. 
 

III. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Livno. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-3605/14 
Livno, 24.11.2014. godine 

Predsjednik Općinskog vijeća                                                                                      
                                             Sead Hadžijahić 

 
 Na temelju članka 33. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/12) Povjerenstvo za 
određivanje imena ulica i trgova Općinskog vijeća 



Broj 7/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                               Str  115 
 

 

Livno, na 1. sjednici održanoj 12. lipnja 2014. 
godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
 

I. 
 

Sukladno točki II. Rješenja o imenovanju 
vanjskog člana Povjerenstva za određivanje imena 
ulica i trgova Općinskog vijeća Livno broj: 01-02-
1843/14-6 od 06. lipnja 2014. godine, za zamjenika 
predsjednika Povjerenstva za određivanje imena 
ulica i trgova Općinskog vijeća Livno imenuje se 
MARTIN BRDAR, član Povjerenstva. 

 
II. 

 
Ovo rješenje stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Povjerenstvo za određivanje  
imena ulica i trgova 
Broj: 01-02-1848/14 
Livno, 12.06.2014. godine 

                                                                         
Predsjednik Povjerenstva 

                              Mate Pavić 

 
Na temelju članka 33. Poslovnika o radu 

Općinskog vijeća-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj 5/12) i točke IV. Rješenja o 
imenovanju Povjerenstva za nadzor nad 
provođenjem ugovora broj: 01-02-1825/14 
Povjerenstvo za nadzor nad provođenjem ugovora, 
na 1. sjednici održanoj 30. lipnja 2014. godine, 
donosi 

 
RJEŠENJE 

 
I. 

 
Po ovlaštenju Općinskog vijeća Livno 

danom točkom IV. Rješenja o imenovanju 
Povjerenstva za nadzor nad provođenjem ugovora, 
na pozicije u Povjerenstvo za nadzor nad 
provođenjem ugovora imenuju se: 
 

1. Dubravka Brnić za predsjednicu 
2. Mario Ćavar za zamjenika predsjednice. 

 
 

II. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Povjerenstvo za nadzor  
nad provođenjem ugovora 
Broj: 01-02-1984/14 
Livno, 30.06.2014. godine 

                               
Predsjednik Općinskog vijeća, po ovlaštenju 

                                  Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 33. Poslovnika o radu 

Općinskog vijeća-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj 5/12) i točke IV. Rješenja o 
imenovanju Koordinacijskog tima za partnerstvo 
broj: 01-02-1824/14 Koordinacijski tim za 
partnerstvo, na 1. sjednici održanoj 30. lipnja 2014. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
 

I. 
Po ovlaštenju Općinskog vijeća Livno danom 

točkom IV. Rješenja o imenovanju Koordinacijskog 
tima za partnerstvo, na pozicije u Koordinacijski 
tim za partnerstvo imenuju se: 
 

1. Mira Gotovac za predsjednicu 
2. Zulka Baljak za zamjenicu predsjednice. 

 
II. 

 
Ovo rješenje stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Koordinacijski tim za partnerstvo 
Broj: 01-02-1985/14 
Livno, 30.06.2014. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća, po ovlaštenju 
         Sead Hadžijahić    

 
 Služba za gospodarstvo i inspekcijske 
poslove Općine Livno, na temelju odredbe članka 
5. stavak 1. Pravilnika o načinu, kriterijima i 
postupku usklađivanja, ovjeri i registraciji redova 



Broj 7/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                               Str  116 
 

 

vožnje te sadržaju i načinu vođenja registra 
(„Službene novine FBiH“, broj: 79/13) i Rješenja 
Službe za gospodarstvo i inspekcijske poslove 
Općine Livno broj: 03-27-3560/14 od 13. 
studenoga 2014. godine, pokreće postupak i  
 

OBAVJEŠTAVA 
zainteresirane prijevoznike 

 
          Pokreće se postupak prikupljanja zahtjeva 
sa propisanom dokumentacijom za       usklađivanje 
i registraciju redova vožnje na autobusnim linijama 
Općine Livno za                              registracijski 
period od 2014. - 2017. godine. 
 Uz zahtjev za usklađivanje redova vožnje  
prijevoznici se obvezuju dostaviti slijedeću 
dokumentaciju:  

1.  Prijedloge redova vožnje u 3 (tri) 
primjerka; 

Prijedlozi redova vožnje koji se dostavljaju na 
usklađivanje moraju biti urađeni na propisanim 
obrascima iz Pravilnika o načinu, kriterijima i 
postupku usklađivanja, ovjeri i registraciji redova 
vožnje te sadržaju i načinu vođenja registra 
(„Službene novine FBiH“ , broj 79/13) (u daljnjem 
tekstu: Pravilnik) te usuglašeni sa važećom 
Daljinarom i minimalnim vremenima vožnje; 

2. Ovjeren preslik važeće licencije „A“ za 
obavljanje javnog linijskog prijevoza  

putnika ili potvrdu nadležnog kantonalnog organa 
koji izdaje licencije; 

3. Potvrde ili uvjerenja da prijevoznik 
ispunjava obaveze u pogledu plaćanja 
javnih  

prihoda (indirektni i direktni porezi i doprinosi za 
radnike) izdate od strane nadležne porezne uprave 
ili potpisan Sporazum o plaćanju pristiglih obveza 
na rate  i Potvrdu da prijevoznik isti redovno 
izmiruje. Datum do kojeg su izmireni javni prihodi 
ili izmirena obveza iz sklopljenog Sporazuma ne 
može biti starija od 90 dana u odnosu na dan objave 
oglasa za podnošenje dokumentacije u „Službenom 
glasniku Općine Livno“; 

4. Rješenje o upisu poslovnog subjekta u 
sudski registar sa spiskom registriranih  

djelatnosti, koje ne može biti starije od 30 dana od 
dana objave javnog poziva u „Službenom glasniku 
Općine Livno; 

5. Uvjerenje o poreznoj registraciji – ID 
broj i dokaz o prijavi Upravi za 
indirektno  

oporezivanje – PDV broj; 
6. Popis uposlenih vozača ovjeren od 

strane Federalnog zavoda za mirovinsko 
i  

invalidsko osiguranje; 
7. Ovjeren preslik važećeg zaključenog 

rješenja o ispunjavanju tehničko- 
eksploatacijskih uvjeta za sve autobuse koje 
posjeduje u vlasništvu; 

8. Ovjeren preslik važećeg zaključenog 
ugovora o osiguranju putnika od posljedica  
nesretnog slučaja ili potvrdu osiguravajuće kuće da 
je taj ugovor zaključen ili ovjeren preslik 
zaključene police osiguranja za pojedinačno vozilo 
– autobus; 

9. Dokaz o uplati za troškove postupka 
usuglašavanja ili postupka odobravanja,  

ovjeren od strane banke i priložen uz svaki red 
vožnje, iz kojeg je vidljiva uplata za svaki polazak, 
odnosno povratak. Ukoliko ima više redova vožnje, 
prijevoznik može jednom uplatnicom uplatiti za sve 
polaske i povratke, s tim da na posebnom listu 
napravi i ovjeri spisak svih polazaka i povrataka na 
koje se uplata odnosi; 

10. Za redove vožnje koje će se održavati u 
kooperaciji prijevoznik je dužan  

dostaviti Ugovor o kooperaciji koji, pored drugih 
elemenata ugovora, obvezno sadrži slijedeće 
elemente: režim zajedničkog održavanja linije od 
strane kooperanata, spisak polazaka i povrataka 
koje održava pojedini prijevoznik i u kojem 
periodu, način stjecanja i raspodjele dobiti između 
kooperanata, način formiranja cijene prijevoza i 
druge elemente. Ugovor mora biti potpisan i 
ovjeren od strane svih kooperanata koji su upisani 
na red vožnje i od organa nadležnog za ovjeru 
dokumenata i smatra se sastavnim dijelom 
predmetnog reda vožnje; 

11. Popis registriranih redova vožnje (Prilog 
4) ovjeren kod nadležnog organa za ovjeru 
dokumenata koji sadrži popis svih registriranih 
redova vožnje, nazive linija i kooperanata sa kojim 
iste održava, broj polazaka i povrataka razvrstanih 
po rangu linije i organu koji je izvršio registraciju 
reda vožnje, kao i broj međuentitetskih voznih 
redova i nazivom kooperanta sa kojim taj vozni red 
održava, vremena polaska i dolaska kao i vremena 
povratka i dolaska za svaki registriran vozni red, 
osim međunarodnih voznih redova; 

Naknade za postupak usklađivanja za svaki 
polazak i za svaki povratak sukladno  

Odluci o općinskim upravnim pristojbama 
(„Službeni glasnik Općine Livno“, broj: 5/10), 
iznose: 

Novi red vožnje - 150,00 KM 
Stari red vožnje s promjenom – 70 KM 
Stari red vožnje bez promjene – 40 KM 
 



Broj 7/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                               Str  117 
 

 

Uplata za svaki red vožnje vrši se na 
Depozitni račun Proračuna Općinskog vijeća  Livno 
broj: 1610200063110044, vrsta prihoda 722431, sa 
naznakom „Naknada za troškove provedbe 
postupka usklađivanja i registriranja voznih 
redova“. 

U postupak usklađivanja neće biti uvršteni 
redovi vožnje koji su tretirani člankom 19. 
Pravilnika. Nepotpuni i neblagovremeni zahtjevi se 
neće razmatrati. 

Zahtjeve sa propisanom dokumentacijom 
zainteresirani prijevoznici su dužni dostaviti u roku 
od 30 dana od dana objave obavijesti u „Službenom 
glasniku Općine Livno“. 

Dokumentaciju sa vjerodostojnim dokazima 
o ispunjavanju propisanih uvjeta i prijedloge voznih 
redova za usklađivanje prijevoznici su obvezni 
dostaviti u zatvorenoj koverti sa naznakom „Ne 
otvaraj“, na adresu: 

OPĆINA LIVNO 
SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO 
I INSPEKCIJSKE POSLOVE 
Povjerenstvo za usklađivanje redova 

vožnje na općinskim autobusnim linijama 
Trg branitelja Livna br. 1. 
80101 LIVNO 
O mjestu i vremenu održavanja sastanka na 

kome će se izvršiti javno otvaranje koverti i 
održavanje sastanka na kojem će se izvršiti 
usklađivanje redova vožnje, prijevoznici će biti 
blagovremeno obaviješteni. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Služba za gospodarstvo i inspekcijske poslove 
Broj: 03-27-3560/14 
Livno, 14. studenoga 2014. godine 
 

Pomoćnik načelnika 
                                                  Fikret Sitnić 

 
 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi 
roba i vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 2/05), po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

konkurentskim postupkom uz objavu 
 

I. 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće 
postupak javne nabave radova za izvođenje radova 

na asfaltiranju dijela ulica; Kardinala Stepinca, 
Kraljice Katarine i Milošnik, konkurentskim 
postupkom s objavom. 

II. 
 

 Predmet javne nabave je izvođenje radova 
na asfaltiranju dijela ulica Kardinala Stepinca, 
Kraljice Katarine i Milošnik. 
 

III. 
 

 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 
(bez uključenoga PDV-a), 80.000,00 KM 
(osamdesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2014. godine. 
 

V. 
  
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
postupkom uz objavu u „Službenom Glasniku 
BiH“. 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se 
sukladno kriterijima navedenim u natječajnoj 
dokumentaciji. 
 

VIII. 
 

 Posebnim rješenjem Općinski načelnik 
imenovat će Povjerenstvo za provedbu  postupka 
utvrđenoga ovom odlukom. 

IX. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Livno“ 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05- 3405/14 
Livno, 06.11.2014.godine 
 

Općinski načelnik  
                                                      Luka Čelan 

 



Broj 7/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                               Str  118 
 

 

  Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa 
čl. 44. Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 49/04), članka 5. i 6. Naputka o 
primjeni Zakona o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 3/05), te članka 38. točka 18. Statuta 
Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave uz objavu, za 
izbor najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje 
radova na asfaltiranju ulica: Kardinala Stepinca, 
Kraljice Katarine i Milošniku, u sastavu: 
 

1. Anto Knez - predsjednik 
2. Pero Bralo - član 
3. Branka Toto – član. 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno 
je primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 49/04), Naputak o primjeni 
Zakona o javnim nabavama („Sl. Glasnik BiH“, 
broj 3/05) i Pravilnik o javnim nabavama Općine 
Livno u postupku odabira najpovoljnijega 
ponuditelja za izvođenje radova na asfaltiranju 
dijela ulica Kardinala Stepinca, Kraljice Katarine i 
Milošnik. 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, 
sačiniti izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu 
ugovora na način propisan Pravilnikom o javnim 
nabavama Općine Livno. 

Zadatak tajnika Povjerenstva su 
administrativni poslovi, priprema zapisnika sa 
sastanaka Povjerenstva, izvješće o radu 
Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka 
iz točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

V. 
 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja 
svih poslova vezanih za javnu nabavu koje im 
povjeri Općinski načelnik ili do donošenja Odluke 
o prestanku postupka javne nabave. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka 
daje preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, 
ukoliko su angažirane, dužni su potpisati izjavu o 
nepristranosti i povjerljivosti informacija u odnosu 
na ponuditelje, a koja je sastavni dio ovoga 
Rješenja.  

VII. 
  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja 
pripada pravo na novčanu naknadu za rad u skladu 
sa zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog 
stavka, predsjedniku i članovima Povjerenstva 
utvrdit će se posebnim rješenjem 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
bit će objavljeno u „Službenom glasniku Općine 
Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3405/14 
Livno,  06.11.2014.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 



Broj 7/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                               Str  119 
 

 

Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi 
roba i vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. 
glasnik Općine Livno“ broj 2/05), a u svezi sa 
člankom 10. Pravilnika o postupku izravnoga 
sporazuma, („Sl. glasnik Općine Livno, broj 8/08), 
po zahtjevu Službe za graditeljstvo, prostorno 
uređenje i stambeno-komunalne poslove Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

izravnim sporazumom 
 

I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće 
postupak javne nabave usluga nadzora na 
postavljanju otvora u Osnovnoj školi Ivan Goran 
Kovačić u Livnu, izravnim sporazumom. 
 

II. 
 

 Predmet javne nabave je nabava usluga 
nadzora na postavljanju otvora u Osnovnoj školi 
Ivan Goran Kovačić u Livnu. 
 

III. 
 

 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 
(bez uključenoga PDV-a), 1.500,00 KM 
(tisućuipetstotinakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2014. godine. 

 
V. 
 

 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će 
se iz sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se izravnim 
sporazumom bez prethodne objave u „Službenom 
Glasniku BiH“. 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se 
sukladno Pravilniku o postupku izravnog 
sporazuma. 
 
 

VIII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
općine Livno“ 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3166/14 
Livno, 10.11. 2014.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi 
roba i vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. 
glasnik općine Livno“, broj 2/05), po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za izvođenje radova na izgradnji 

sekundarne vodovodne mreže na dionici 
Prolog-Donji Rujani, u Livnu 

 
I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće 
postupak javne nabave za izvođenje radova na 
izgradnji sekundarne vodovodne mreže na dionici 
Prolog-Donji Rujani u Livnu otvorenim postupkom. 
 

II. 
 

 Predmet javne nabave je izvođenje radova 
na izgradnji  sekundarne vodovodne mreže na 
dionici Prolog-Donji Rujani u Livnu. 
 

III. 
 

 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 
(bez uključenoga PDV-a), 450.000,00 KM 
(četiristotinepedesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2014. godine. 
 

V. 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će 
se iz kreditnih sredstava i sredstava Proračuna 
općine Livno. 



Broj 7/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                               Str  120 
 

 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se otvorenim 
postupkom za dostavu ponuda uz objavu u 
„Službenom Glasniku BiH“. 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se 
sukladno kriterijima navedenim u natječajnoj 
dokumentaciji. 

VIII. 
 

 Posebnim rješenjem Općinski načelnik 
imenovat će Povjerenstvo za provedbu  postupka 
utvrđenoga ovom odlukom. 
 

IX. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Livno“ 

                                                                                     
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3624/14 
Livno, 21.11.2014.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 
 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa 
čl. 46. Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 49/04), članka 5. i 6. Naputka o 
primjeni Zakona o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 3/05), te članka 38. točka 18. Statuta 
Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
otvorenoga postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izgradnji sekundarne vodovodne mreže na dionici 
Prolog-Donji Rujani u Livnu,u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula - predsjednik 
2. Ante Knez - član 
3. Ivana Markov - član 

4. Pero Bralo - član 
5. Marin Brčić - član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno 
je primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 49/04), Naputak o primjeni 
Zakona o javnim nabavama („Sl. Glasnik BiH“, 
broj 3/05) i Pravilnik o javnim nabavama Općine 
Livno u postupku odabira najpovoljnijega 
ponuditelja za izvođenje radova na izgradnji 
sekundarne vodovodne mreže na dionici Prolog-
Donji Rujani u Livnu. 

 
III. 

 
Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 

Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, 
sačiniti izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu 
ugovora na način propisan Pravilnikom o javnim 
nabavama Općine Livno. 
 

Zadatak tajnika Povjerenstva su 
administrativni poslovi, priprema zapisnika sa 
sastanaka Povjerenstva, izvješće o radu 
Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka 
iz točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 
 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja 



Broj 7/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                               Str  121 
 

 

svih poslova vezanih za javnu nabavu koje im 
povjeri Općinski načelnik ili do donošenja Odluke 
o prestanku postupka javne nabave. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka 
daje preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

 
VI. 

 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, 

ukoliko su angažirane, dužni su potpisati izjavu o 
nepristranosti i povjerljivosti informacija u odnosu 
na ponuditelje, a koja je sastavni dio ovoga 
Rješenja.  

 
VII. 

 
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja 
pripada pravo na novčanu naknadu za rad u skladu 
sa zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog 
stavka, predsjedniku i članovima Povjerenstva 
utvrdit će se posebnim rješenjem 

 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljeno u „Službenom glasniku Općine 
Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3624/14 
Livno, 21.11.2014.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 

 
 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi 
roba i vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 2/05), po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
stambeno-komunalne poslove Općine Livno, 
Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda  
 

I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće 
postupak javne nabave usluga izrade glavnog 

projekta Gradske tržnice u Livnu, konkurentskim 
postupkom. 
 

II. 
 

 Predmet javne nabave je pružanje usluga 
izrade glavnog projekta Gradske tržnice u Livnu. 
 

III. 
 

 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 
(bez uključenoga PDV-a), 15.000,00 KM 
(petnaesttisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2014. godine. 
 

V. 
 

 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će 
se iz sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave 
u „Službenom Glasniku BiH“. 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se 
sukladno kriterijima navedenim u natječajnoj 
dokumentaciji. 

VIII. 
 

 Posebnim rješenjem Općinski načelnik 
imenovat će Povjerenstvo za provedbu  postupka 
utvrđenoga ovom odlukom. 
 

IX. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3661/14 
Livno, 24.11.2014.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 

   



Broj 7/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                               Str  122 
 

 

Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa 
čl. 44. Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 49/04), članka 5. i 6. Naputka o 
primjeni Zakona o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 3/05), te članka 38. točka 18. Statuta 
Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za 
provedbu natječaja za izradu projektne 
dokumentacije glavnog projekta Gradske tržnice u 
Livnu, u sastavu: 
 

1. Branka Toto - predsjednik 
2. Ante Knez–član 
3. Ivanka Karaula -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno 

je primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 49/04), Naputak o primjeni 
Zakona o javnim nabavama („Sl. Glasnik BiH“, 
broj 3/05) i Pravilnik o javnim nabavama Općine 
Livno u postupku odabira najpovoljnijega 
ponuditelja za pružanje usluga izrade projektne 
dokumentacije glavnog projekta Gradske tržnice u 
Livnu. 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, 
sačiniti izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu 
ugovora na način propisan Pravilnikom o javnim 
nabavama Općine Livno. 

Zadatak tajnika Povjerenstva su 
administrativni poslovi, priprema zapisnika sa 
sastanaka Povjerenstva, izvješće o radu 
Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka 
iz točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 
 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja 
svih poslova vezanih za javnu nabavu koje im 
povjeri Općinski načelnik ili do donošenja Odluke 
o prestanku postupka javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka 

daje preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, 
ukoliko su angažirane, dužni su potpisati izjavu o 
nepristranosti i povjerljivosti informacija u odnosu 
na ponuditelje, a koja je sastavni dio ovoga 
Rješenja.  
 

VII. 
  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja 
pripada pravo na novčanu naknadu za rad u skladu 
sa zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog 
stavka, predsjedniku i članovima Povjerenstva 
utvrdit će se posebnim rješenjem 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljeno u „Službenom glasniku Općine 
Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3661/14 
Livno, 24.11.2014.godine  
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 



Broj 7/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                               Str  123 
 

 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi 
roba i vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 2/05), po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
stambeno-komunalne poslove Općine Livno, 
Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

konkurentskim zahtjevom  
 

I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće 
postupak javne nabave usluga izrade projektne 
dokumentacije za prometnice s kompletnom 
infrastrukturom u Gospodarskoj zoni Brda u Livnu, 
konkurentskim postupkom. 
 

II. 
 

 Predmet javne nabave je pružanje usluga 
izrade projektne dokumentacije za prometnice s 
kompletnom infrastrukturom u Gospodarskoj zoni 
Brda u Livnu. 
 

III. 
 

 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 
(bez uključenoga PDV-a), 25.000,00 KM 
(dvadesetipettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2014. godine. 
 

V. 
 

 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će 
se iz sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave 
u „Službenom Glasniku BiH“. 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se 
sukladno kriterijima navedenim u natječajnoj 
dokumentaciji. 
 
 

VIII. 
 

 Posebnim rješenjem Općinski načelnik 
imenovat će Povjerenstvo za provedbu  postupka 
utvrđenoga ovom odlukom. 
 

IX. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3662/14 
Livno, 24.11.2014.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 
  Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa 
čl. 44. Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 49/04), članka 5. i 6. Naputka o 
primjeni Zakona o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 3/05), te članka 38. točka 18. Statuta 
Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za 
provedbu natječaja za izradu projektne 
dokumentacije za prometnice s kompletnom 
infrastrukturom u Gospodarskoj zoni Brda u Livnu, 
u sastavu: 
 

1. Branka Toto - predsjednik 
2. Ante Knez–član 
3. Ivanka Karaula -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno 
je primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 49/04), Naputak o primjeni 
Zakona o javnim nabavama („Sl. Glasnik BiH“, 
broj 3/05) i Pravilnik o javnim nabavama Općine 



Broj 7/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                               Str  124 
 

 

Livno u postupku odabira najpovoljnijega 
ponuditelja za pružanje usluga izrade projektne 
dokumentacije za prometnice s kompletnom 
infrastrukturom u Gospodarskoj zoni Brda u Livnu. 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, 
sačiniti izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu 
ugovora na način propisan Pravilnikom o javnim 
nabavama Općine Livno. 

Zadatak tajnika Povjerenstva su 
administrativni poslovi, priprema zapisnika sa 
sastanaka Povjerenstva, izvješće o radu 
Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka 
iz točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 
 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja 
svih poslova vezanih za javnu nabavu koje im 
povjeri Općinski načelnik ili do donošenja Odluke 
o prestanku postupka javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka 

daje preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, 
ukoliko su angažirane, dužni su potpisati izjavu o 

nepristranosti i povjerljivosti informacija u odnosu 
na ponuditelje, a koja je sastavni dio ovoga 
Rješenja.  

VII. 
  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja 
pripada pravo na novčanu naknadu za rad u skladu 
sa zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog 
stavka, predsjedniku i članovima Povjerenstva 
utvrdit će se posebnim rješenjem 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljeno u „Službenom glasniku Općine 
Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3662/14 
Livno, 24.11.2014.godine  
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 
Po izvršenom sravnjivanju s izvornikom 

teksta Odluke o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim zahtjevom za dostavu 
ponuda broj: 02-05-1522/14 od 05.06.2014. godine 
objavljenoj u „Sl. glasniku Općine Livno“, broj 
4/14 potkrala se tehnička pogreška, pa se temeljem 
članka 136. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/12) daje sljedeći 
 

ISPRAVAK 
 

U točki VI. Odluke umjesto: „bez prethodne 
objave u „Službenom glasniku BiH“, treba stajati: 
„uz objavu u „Službenom glasniku BiH“. 
 

Tajnik Općinskog vijeća 
                                           Marija Dolušić 

 
                                                                                                               

                                                                                                                              
 
 
 
                                                                                                                        
                                                                                        
 
 
 
 



Broj 7/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                               Str  125 
 

 

                                                                                                                                                                                     
                
 
ODLUKA o održavanju godišnjeg skupa 
gospodarstvenika Općine Livno……………..113 

ZAKLJUČAK ................................................113 

ZAKLJUČAK ................................................114 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za 
davanje stručne ocjene da li je zahtjev za 
izdavanje lokacijske dozvole usklađen s 
dokumentima prostornog uređenja šireg područja, 
sa zakonima i propisima donesenim na temelju 
tih zakona, a koje neposredno ili posredno 
uređuju odnose u prostoru ...............................114 

RJEŠENJE ....................................................114 

RJEŠENJE ....................................................115 

RJEŠENJE .....................................................115 

OBAVIJEST zainteresiranim prijevoznicima 115 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim postupkom uz objavu..117 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu ...............................................118 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga izravnim sporazumom ..........................119 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova otvorenim postupkom za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova 
na izgradnji sekundarne vodovodne mreže na 
dionici Prolog-Donji Rujani, u Livnu ..............119 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu ...............................................120 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga konkurentskim zahtjevom za dostavu 
ponuda..............................................................121 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu ...............................................122 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga konkurentskim zahtjevom ....................123 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu ...............................................123 

ISPRAVAK.....................................................124 

 
 

K A Z A L O 


